
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-314m2-1-komnata-1-etaz

Продажа дома 31.4м², 1 комната, 1
этаж
1 800 000 ₽

 31.4м²   ?   1

Иркутск, Мельничный тракт, Озерная, 275

 
Власов Антон
Руководитель отдела +7 (950) 086-40-69

vlasov.anton1@century21.ru

ВОЗМОЖЕН ОБМЕН! ДОМ В 15 МИНУТАХ ОТ ГОРОДА!!! Представляем Вашему
вниманию дом СНТ Бирюсинка-2, Общей площадью 31,4 м2, участок 5,6 соток с
возможностью увеличения +5 соток. Мельничная падь, 8 км от города Дом
брусовой, на фундаменте участок ровный, с двух сторон живут соседи Есть
баня, теплица, летний водопровод, многолетние насаждения, отличные
подъездные пути, в шаговой доступности остановка общественного
транспорта при въезде в СНТ, круглый год ходит общественный транспорт №№
141, 457, 444 возможность прописки! 1 взрослый собственник, документы
готовы к продаже быстрый выход на сделку СРОЧНО ЗВОНИТЕ!
ЗАПИСЫВАЙТЕСЬ НА ПРОСМОТРЫ!
_________________________________________________________________________ Наша компания гарантирует
безопаснос... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-314m2-1-komnata-1-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-314m2-1-komnata-1-etaz

Продажа дома 31.4м², 1 комната, 1
этаж
1 800 000 ₽

 31.4м²   ?   1

Иркутск, Мельничный тракт, Озерная, 275

 
Власов Антон
Руководитель отдела +7 (950) 086-40-69

vlasov.anton1@century21.ru

ВОЗМОЖЕН ОБМЕН! ДОМ В 15 МИНУТАХ ОТ ГОРОДА!!! Представляем Вашему
вниманию дом СНТ Бирюсинка-2, Общей площадью 31,4 м2, участок 5,6 соток с
возможностью увеличения +5 соток. Мельничная падь, 8 км от города Дом
брусовой, на фундаменте участок ровный, с двух сторон живут соседи Есть
баня, теплица, летний водопровод, многолетние насаждения, отличные
подъездные пути, в шаговой доступности остановка общественного
транспорта при въезде в СНТ, круглый год ходит общественный транспорт №№
141, 457, 444 возможность прописки! 1 взрослый собственник, документы
готовы к продаже быстрый выход на сделку СРОЧНО ЗВОНИТЕ!
ЗАПИСЫВАЙТЕСЬ НА ПРОСМОТРЫ!
_________________________________________________________________________ Наша компания гарантирует
безопаснос... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-314m2-1-komnata-1-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 0

86
-4

0-
69


